温人社发〔2020〕7号
关于公布王从础等61位同志具有一级教师

职务任职资格的通知
文成县人力资源和社会保障局：
经文成县中小学（幼儿园）教师职务评审委员会于2019年12月31日评审通过，确定王从础等61同志具有一级教师职务任职资格，上述同志任职资格时间从2019年12月31日开始计算。根据浙人专〔2006〕351号文件规定，现将名单公布如下：

文成县南田中学：王从础
  毛彩莲  苏文霞  胡俊杰

文成县黄坦中学：郭丽君  吴骏

文成县珊溪中学：罗敏敏

文成县玉壶中学：王丹

文成县南田镇十源学校：杨金兰  潘雄荣  雷汉武

文成县西坑畲族镇民族学校：夏卫芳  柳昌宝  朱建微

文成县峃口镇中心学校：林晓玲

文成县大峃镇樟台学校：刘莹莹

文成县巨屿镇中心学校：胡芳芳  叶方铭  吴健美

文成县百丈漈镇中心学校：雷婷星  钟泽川

文成县少年业余体育学校：赵海凤

文成县第三实验小学：邱文丽  赵碧云  陈双玲  周旭燕

文成县大峃镇龙川小学：金瑞忠  林加茂

文成县周壤镇中心小学：余小燕

文成县周壤镇周南小学：陈胜正

文成县黄坦镇中心小学：蔡燕琼  张慧慧

文成县黄坦镇培头民族小学：郑文杰

文成县启智实验学校：季海珍

文成县公阳乡中心小学：雷丽芳

文成县双桂乡中心学校（附属幼儿园）：胡爱春

文成县珊溪镇中心小学：王星星  周柳芳  刘建飞

文成县珊溪镇李井小学：朱素君

文成县桂山乡中心小学：胡海燕  梅川钞

文成县南田镇中心小学：邢沙沙  刘叶  赵荣威  陈荣卫

文成县南田镇三源小学：张淳

文成县玉壶镇中心小学：赵东衍  胡玲妹  周文静

文成县玉壶镇上林小学：王文文
文成县实验幼儿园：刘戈戈

文成县大峃镇凤阳幼儿园：王慧霞

文成县珊溪镇温州映山红幼儿园：毛慧静

文成县巨屿镇中心幼儿园：蔡爱华

文成县南田镇中心幼儿园：王婷

文成县百丈漈镇中心幼儿园：林慧慧

文成县黄坦镇中心幼儿园：朱秀丽

文成县大峃镇龙川幼儿园：朱玲玲

文成县二源镇中心幼儿园：叶海萍

文成县玉壶镇幼儿园：陈碎寅

根据电子证书上线进度安排，上述人员可登录浙江政务服务网—个人服务—执业服务--高级职称评审与专技考试栏目查询并自主下载打印证书。

温州市人力资源和社会保障局

2020年1月16日

（此件公开发布）

抄送：市教育局。
温州市人力资源和社会保障局办公室         2020年1月16日印发
PAGE
- 4 -